

CONCURSO DE PRECIO N° 12 MEDICAMENTOS PARA LOS CAPS MUNICIPALES

PLANILLA COMPARATIVA

fecha: 06/02/2020

Materiales	Cant.	FARNACIA FARMATON		FARMACIA DEL PUEBLO		FARMACIA CRUMCH	
		Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total
ALCOHOL X LITROS	23	\$ 172,32	\$ 3.963,36	\$ 48,00	\$ 1.104,00	\$ 150,00	\$ 3.450,00
ALCOHOL EN GEL X 500 ML	10	\$ 119,78	\$ 1.197,80	\$ 104,00	\$ 1.040,00	\$ 120,00	\$ 1.200,00
ALGODÓN X 500 GR	17	\$ 320,00	\$ 5.440,00	\$ 206,70	\$ 3.513,90	\$ 270,00	\$ 4.590,00
GASA (PIEZA)	16	\$ 1.848,00	\$ 29.568,00	\$ 850,00	\$ 13.600,00	\$ 1.566,42	\$ 25.062,72
CINTA ADHESIVA HIPOALERGENCIA (CAJA X 12 U DE 2,5 CM)	7	\$ 1.672,00	\$ 11.704,00	\$ 487,00	\$ 3.409,00	\$ 1.260,00	\$ 8.820,00
GUANTES (TALLE S)	32	\$ 398,00	\$ 12.736,00	\$ 338,00	\$ 10.816,00	\$ 318,90	\$ 10.204,80
GUANTES(TALLE M)	23	\$ 398,00	\$ 9.154,00	\$ 338,00	\$ 7.774,00	\$ 318,90	\$ 7.334,70
AGUJAS IM 21GX 1 1/2" 40/8 (CAJA X 100UNID)	17	\$ 1.252,00	\$ 21.284,00	\$ 188,00	\$ 3.196,00	\$ 626,43	\$ 10.649,31
AGUJAS 25G X 5/8 (CAJA X 100 UNID)	15	\$ 1.252,00	\$ 18.780,00	\$ 188,00	\$ 2.820,00	\$ 626,43	\$ 9.396,45
JERINGA (1 ML) (CAJA 100 UNID)	15	\$ 1.558,00	\$ 23.370,00	\$ 704,00	\$ 10.560,00	\$ 1.675,00	\$ 25.125,00
JERINGA (3ML) (CAJA 100 UNID)	13	\$ 1.576,00	\$ 20.488,00	\$ 518,00	\$ 6.734,00	\$ 1.335,80	\$ 17.365,40
JERINGAS (5ML) (CAJA 100 UNID)	10	\$ 1.628,00	\$ 16.280,00	\$ 631,00	\$ 6.310,00	\$ 1.380,10	\$ 13.801,00
JERNIGAS (10ML) (CAJA 100 UNID)	4	\$ 2.444,00	\$ 9.776,00	\$ 1.042,00	\$ 4.168,00	\$ 2.070,12	\$ 8.280,48
IODOPOVIDONA X LITROS	10	\$ 638,00	\$ 6.380,00	\$ 416,00	\$ 4.160,00	\$ 540,00	\$ 5.400,00
SOLUCION FISIOLÓGICA (SACHET X 500 ML)	20	\$ 99,00	\$ 1.980,00	\$ 128,00	\$ 2.560,00	\$ 90,00	\$ 1.800,00
VENDAS X 5 CM TIPO CAMBRIC	15	\$ 346,00	\$ 5.190,00	\$ 22,50	\$ 337,50	\$ 25,00	\$ 375,00
VENDAS X 10 CM TIPO CAMBRIC	15	\$ 590,00	\$ 8.850,00	\$ 38,50	\$ 577,50	\$ 40,00	\$ 600,00
AGUA OXIGENADA X 1/2 LITRO	12	\$ 94,00	\$ 1.128,00	\$ 78,00	\$ 936,00	\$ 56,00	\$ 672,00
SULFADIAZIDA DE PLATA X 500 GR	10	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.119,25	\$ 11.192,50
BAJALENGUAS (PAQUETE X 100 UNID)	9	\$ 176,00	\$ 1.584,00	\$ 142,00	\$ 1.278,00	\$ 148,72	\$ 1.338,48
ESPECULOS KOLER (MEDIANO)	250	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 30,61	\$ 7.652,50
CEPILLOS ENDOCERVICALES (PAQUETE X 10UNID)	5	\$ 36,00	\$ 180,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 238,00	\$ 1.190,00
HISOPOS ENDOCERVICALES	50	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
ESPATULAS DE AIRE (PAQUETES X 100 UNID)	3	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 420,00	\$ 1.260,00
PERMETRINAS 5% X KILOGRAMOS	3	\$ 1.900,00	\$ 5.700,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
DICLOFENAC (AMPOLLA)	40	\$ 66,00	\$ 2.640,00	\$ 27,00	\$ 1.080,00	\$ 75,00	\$ 3.000,00
METOCLOPRAMIDA (AMPOLLA)	45	\$ 78,00	\$ 3.510,00	\$ 27,00	\$ 1.215,00	\$ 80,00	\$ 3.600,00
HIOSCINA (AMPOLLA)	45	\$ 147,00	\$ 6.615,00	\$ 60,00	\$ 2.700,00	\$ 80,00	\$ 3.600,00
SALBUTAMOL (GOTAS X20ML)	200	\$ 84,00	\$ 16.800,00	\$ 38,00	\$ 7.600,00	\$ 90,00	\$ 18.000,00
HIERRO (GOTAS X 20 ML)	100	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 90,00	\$ 9.000,00
DIFENIDRAMINA (AMPOLLA)	15	\$ 81,00	\$ 1.215,00	\$ 35,00	\$ 525,00	\$ 80,00	\$ 1.200,00
DIPIRONA (AMPOLLA)	35	\$ 129,00	\$ 4.515,00	\$ 27,00	\$ 945,00	\$ 80,00	\$ 2.800,00



Miguel Roman Savio
 JEFE DE SUMINISTRO
 Municipalidad de La Paz - E.R.

				\$ 45,00	\$ 225,00	\$ 80,00	\$ 400,00
RANITIDINA (50MG X 5ML)	5	\$ 102,00					
MICONAZOL X KG	3	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
TRIPLE ACCION X KG	9	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 294,00	\$ 2.646,00
		NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
					\$ 99.183,90		\$ 221.006,34
				\$ 250.028,16			

La Paz
Ciudad

Miguel Roman Savio
JEFE DE SUMINISTRO
Municipalidad de La Paz-E.P.

